NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1181

Jaar 1399

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1181 p. 253r.

in crastino epiphanije: dinsdag 07-01-1399.

anno XCIX mensis januarii die nona: donderdag 09-01-1399.

BP 1181 p 253r 01 di 07-01-1399.

Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke, door voornoemde Gerardus verwerkt bij wijlen zijn vrouw Katherina dvw Petrus van Zonne voller, verkocht aan Willelmus van Derentheren een huis¹ en erf van wijlen Ulmannus wollenkierenwever, waarin voornoemde Ulmannus woonde, in Den Bosch, op de Oude Dieze, welk huis en erf wijlen voornoemde Petrus van Zonne verworven had van Johannes zvw voornoemde Ulmannus, en welk huis en erf nu aan hem behoren. Wat uit dit huis en erf meer moet worden betaald dan een b-erfcijns van 16 schelling geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch, zal voornoemde verkoper afhandelen.

Henricus de Eijcke filius quondam (dg: de) Gerardi de Eijcke ab eodem quondam Gerardo et Katherina quondam sua uxore filia quondam Petri de Zonne fullonis pariter genitus domum et aream quondam (dg: Ul) Ulmanni textoris laneorum (dg: si) in qua idem Ulmannus commorari consuevit sitam in Buscoducis super antiquam Dijsam quam domum et aream dictus quondam Petrus de Zonne erga (dg: d) Johannem filium dicti quondam Ulmanni acquisiverat prout in litteris #et quam nunc ad se spectare [dicebat]# hereditarie (dg: si) vendidit Willelmo de Derentheren supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia (dg: ratam) #habita# et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui et dicti quondam Petri de Zonne et quorumcumque (dg: suorum) heredum eiusdem quondam Petri in premissis existentes deponere promisit insuper sub obligatione premissa quod (dg: ipse) si ex dicta domo et area plus esset solvendum quam hereditarius census sedecim solidorum monete decano et capitulo ecclesie de Busco exinde solvendus ut dicebat hoc dictus Henricus venditor dicto emptori deponeret. Testes Lucas et Ywanus datum in crastino epiphanije.

BP 1181 p 253r 02 di 07-01-1399.

Petrus van Eijcke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus de Eijcke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 253r 03 di 07-01-1399.

Ludolphus zvw Ludolphus van Boemel ontlastte Henricus Mutsart van alle schulden, die voornoemde Henricus hem verschuldigd was.

Solvit.

Ludolphus filius quondam Ludolphi de Boemel quitavit Henricum Mutsart ab omnibus debitis que dictus Henricus debebat primodicto Ludolpho a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem. Testes Wiel et Ywanus datum in crastino epiphanije.